
Российская    Федерация 

Орловская   область 

Должанский  район 

 

Администрация  Козьма – Демьяновского  сельского  поселения 

 

с.Козьма- Демьяновское   Должанский  район  Орловская   область                               тел.  2-13- 67 

 

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12 мая 2015 года №  6 «а» 

 

Об инициативе по преобразованию  

путем объединения сельских поселений, 

входящих в состав Должанского района 

 

 Руководствуясь статьёй 13 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Козьма-Демьяновского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Выступить с инициативой о преобразовании путем объединения Козьма-

Демьяновского  сельского поселения и Рогатинского  сельского поселения, не 

влекущим изменение границ иных муниципальных образований, в одно 

муниципальное образование со статусом  сельского поселения – Козьма-

Демьяновское сельское поселение Должанского района Орловской области, с 

административным центром: село Козьма-Демьяновское. 

 

2. Направить настоящее постановление в Козьма-Демьяновский  сельский 

Совет народных депутатов для рассмотрения. 

 

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.  

  

 

 

Глава поселения                                                                     В.А.Стеблецова                                            

 

 


